2

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Государственного комитета Республики Татарстан

по тарифам

______________ А.С.Груничев
П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:

Груничев А.С., председатель Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;
члены Правления:

Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;
Хабибуллина Л.В., начальник управления регулирования организаций коммунальной сферы – начальник отдела регулирования тарифов в сфере водоснабжения, водоотведения и утилизации ТКО;
Шарафутдинова О.А., начальник отдел организации, контроля и сопровождения принятий тарифных решений;
Шишова Ж.В., начальник отдела административной практики;
представили свое мнение в письменной форме:

Штром А.Л., первый заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;

Павлов С.В., заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан (от 31.07.2019
№ СП-05/11236);
от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Гайфуллин Р.Э., начальник отдела регулирования тарифов на транспортные услуги и услуги связи;
Царева Н.В., и.о. начальника юридического отдела;
Повестка дня:

1. О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
Выступающий – Гайфуллин Раиль Энверович

2. Разное

1. Слушали:
Гайфуллин Р.Э. доложил о проекте постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам «О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (пояснительная записка прилагается).
Голосовали за утверждение постановления Госкомитета
«О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам».

Форма голосования открытая:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Признать утратившими силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 15.07.2011 № 7-27/т «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Республики Татарстан, осуществляемые ОАО «Башкортостанская пригородная пассажирская компания»;

от 15.07.2011 № 7-30/т «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в междугородном сообщении в Республике Татарстан».

Протокол вела

О.А.Шарафутдинова
Лист согласования

к протоколу заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 02.08.2019 № 14-пр

Заместитель председателя

  Л.П.Борисова
Начальник управления регулирования

организаций коммунальной сферы

      Л.В.Хабибуллина

Начальник отдела административной практики

   Ж.В.Шишова
И.о. начальника юридического отдела

      Н.В.Царева